
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11857/

Código da publicação: 11857

Data da emissão do comprovante: 10/09/2025 19:13:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 75/2023

N° do Processo/Ano: 248/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2023 16:00:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2023 16:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER DECISÕES JUDICIAIS- LOÇÃO-GEL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER DECISÕES JUDICIAIS- LOÇÃO-GEL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

13/09/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO Baixar

13/09/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

13/09/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

13/09/2023 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11857/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-medicamentos-para-atender-decisoes-judiciais-locao-gelp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83bebad21ed2e9991300afa3693af619.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73ced71ae6514dba6190208a3d4de39e.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1519a7172e3c6c8e05e064a4208f6a9e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72f5a38177a4e0b01c9b3db9c7ebcfdc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b85bc0eb6e86641c5e19085eb624216.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/09/2023 00:00:00 AVISO DE COTAÇÃO IN ALBIS Baixar

13/09/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

13/09/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4153f27d71412f8c7bc42a147299cba7.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94eeeae48f0ee374556e5703513640df.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13fdc5a7754a488ae9096a777ae2275c.pdf

